
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 июля 2023 г.  № 13/83 

 

г. Камышлов 

 

О перечнях организаций и индивидуальных предпринимателей, 

выполнивших требование статьи 65 Избирательного кодекса 

Свердловской области по оказанию услуг кандидатам в период 

предвыборной агитации на выборах органов местного самоуправления  

10 сентября 2023 года 

 

Руководствуясь статьями 62, 63, 64, 65 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить перечни организаций и индивидуальных 

предпринимателей, выполнивших требования ст. 65 Избирательного кодекса 

Свердловской области по оказанию услуг кандидатам в период 

предвыборной агитации на выборах глав Восточного, Галкинского сельских 

поселений Камышловского муниципального района Свердловской области и 

депутатов Дум Восточного, Галкинского, Обуховского сельских поселений 

Камышловского муниципального района Свердловской области: 

- организации телерадиовещания, редакции периодических печатных и 

электронных изданий (приложение 1); 

- полиграфические организации и индивидуальные предприниматели 

(приложение 2). 

2. Опубликовать настоящее решение на странице Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии сайта «Вестник 



избирательных комиссий Свердловской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря  комиссии А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

        А.А. Ильиных 
 


